Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

32.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

010100.0103100012.001 150000009999

44905200000

0000016

TOTAL: 32.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

32.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000009999

33903900000

010100.0103100012.0010000011

TOTAL: 32.000,00

ELIESER RABELLO